
  
 

 

 

Determinazione del Direttore n.  28/2025 

del  28.04.2025 
 

Il Direttore dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola 
 
 
VISTO lo  Statuto ACI; 

VISTO l’articolo 15 comma 2 lett. d) del Regolamento elettorale dell’AC VCO; 

CONSIDERATO che sono state avviate le procedure elettorali per il rinnovo degli 
Organi sociali quadriennio 2025-2029 con delibera del Consiglio Direttivo del 31 marzo 
2025; 

CONSIDERATO che il Direttore dell’Ente è incaricato ad interim e non può garantire 
la presenza continua; 
 
 

DETERMINA 
 
 
di affidare l’incarico di ricezione e custodia delle liste dei candidati alle elezioni per il 
rinnovo degli Organi sociali quadriennio 2025-2029 alla funzionaria dell’Ente dr.ssa 
Sara Milisenda. 
 
Il presente provvedimento non comporta assunzione di impegni di spesa. 
 
 
 
 
             

           IL DIRETTORE 
                        Francesco Munno 
 
 
 


